StraBenkontrolistatistik 2019

2019

Anzahl kontrollierte Fahrzeuge SKD !

Anzahl kontrollierte Fahrzeuge MKD?

Anzahl kontrollierte Fahrzeuge automatische Verwiegung
Kontrollierte Fahrzeuge gesamt

Anzahl beanstandete Fahrzeuge SKD
Beanstandungsquote SKD

* GA= Gebietsansassige
** GF= Gebietsfremde

IStraRenkontrolldienst

Personenverkehr
GA* GF** Gesamt
1.876 860 2.736
328 117 445
17,48%  13,60%  16,26%

2Mautkontrolldienst= Kontrollen im erweiterten Rechtsgebiet StraRenverkehrsrecht (StVR)

Giiterverkehr
GA GF Gesamt
116.150 220.652 336.802
12.788 32.213 45.001
11,01% 14,60% 13,36%

GA
118.026
42.019

13.116
11,11%

Gesamt
GF
221.512
58.764

32.330
14,60%

Gesamt
339.538
100.783
182.785
623.106
45.446

13,38%





